令和６年４月９日
保護者の皆様へ

松山市立椿中学校
校 長 神野 泰二
ＰＴＡ会長 前田 陽一郎
教育後援会長 菊地 貴之

参観授業、ＰＴＡ総会並びに教育後援会総会について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校
の教育活動にご理解・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、下記の日程で、参観授業、学級ＰＴＡ、ＰＴＡ総会並びに教育後援会総会を実施

いたします。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時 令和６年４月１３日（土） ９:４０ ～ １２:１０

２ 日程及び場所
参観授業 ９：４０ ～ １０：３０（各教室）
学級ＰＴＡ １０：４５ ～ １１：１０（各教室）
ＰＴＡ総会・教育後援会総会 １１：２０ ～ １２：１０（体育館）

※ 生徒は参観授業後下校し、部活動は１４：００より実施します。
※ 休日の授業ですので、４月１５日（月）が繰替休業日となります。

３ 参観授業時間割
年 組 教 科 授業教室 指 導 者 組 教 科 授業教室 指 導 者

１ 学活 １－１ 菊池 蔵人 ４ 学活 １－４ 阿部 峰人
１

２ 学活 １－２ 山下 葉結 ５ 学活 １－５ 宮﨑 恭子
年

３ 学活 １－３ 向井 浩二

２ １ 学活 ２－１ 平尾 智子 ３ 学活 ２－３ 髙橋 倫太郎

年 ２ 学活 ２－２ 綱本 賢史 ４ 学活 ２－４ 宮内 怜奈

１ 学活 ３－１ 中塚 純子 ４ 学活 ３－４ 二宮 俊行
３

２ 学活 ３－２ 佐野 寛太 ５ 学活 ３－５ 田中 瑛未
年

３ 学活 ３－３ 金澤 尚子

７組 学活 多田 圭緯子
７･８･９組は

８組 学活 ９組 植田 和昭
合同(ﾃｨｰﾑﾃｨｰﾁﾝｸﾞ)で行います。

９組 学活 田中 里香

４ お願い
スリッパ、靴袋をご持参ください。

お車は、正門から入っていただき、案内に従って運動場へ駐車してください。自転
車等は生徒玄関南側へ駐輪してください。

校舎配置図は、裏面に掲載しています。

令和６年度 校舎配置図 グラウンド 北
非常階段↓

非常出口↓ 北階段↓ ＷＣ↓
北校舎

閉め切り
三 音楽オープン 音 第２

３年３組 ３年２組 ３年１組 進路相談室 年 楽 音楽室 北門
部 第１音楽室 準
室 備
生 美術オープン 美 第２ テニスコート

３年５組 ３年４組 資料室 学習支援室 徒 術 美術室
会 第１美術室 準

研修室 室 備
二 茶室・家庭科オープン 家 被服室

２年４組 ２年３組 ２年２組 ２年１組 年 庭
部 調理室 科
室 準

校 会 第１相談室・技術オープン 技第 木工室
職 員 室 長 議 保健室 術一

室 室 金工室 準相
備

駐車場 体育館
生徒玄関 中央階段↓ １～３ Ｆ 中央廊下 部室

池
南校舎 ↓ＷＣ 非常出口↓ 東階段↓

第１
理科室 理 理科オープン 資

科 料 １年３組 １年２組 １年１組 第１
準 第２理科室 室 多目的室
備 武道場 プール

コンピュータ室 図書室 一
書 年 １年５組 １年４組 第２ 通級指導
庫 英語教室 部 多目的室 まなびの教室

室 椿
放送室 校 第 更衣室

給食 務 二 ＴＣＲ ７組 ８組 ９組
受渡室 員 相

室
職員駐車場 駐輪場

正門
←

南門

カウンセラー室